

แบบแสดงปริมาณงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ :โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายนาน้อย (บายพาส) หมู่ 12 บ้านดอนเสือหมอบ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 12 บ้านดอนเสือหมอบ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการเสริมลูกรัง จำนวน 150 ลบ.ม. เสริม ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 640/2568 ลงวันที่ 8 กันยายน 2568

วันที่ 9 กันยายน 2568

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
2	ประเภทงานทาง	609,325.441	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานอาคาร	-	
	เงื่อนไข		
	Factor F = 1.3642 งานทาง		
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
	เงินประกันผลงานหัก	0%	
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	609,325.441	
	เป็นเงิน	609,325.44	
	ตัวอักษร	(หกแสนเก้าพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทสี่สิบสี่สตางค์)	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ ฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายพยุ่งศักดิ์ โบัวสุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายธนพล แซ่แต้)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบแสดงปริมาณงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ :โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายนาน้อย (บายพาส) หมู่ 12 บ้านดอนเสือหมอบ ตำบลทับใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 12 บ้านดอนเสือหมอบ ตำบลทับใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการเสริมลูกรัง จำนวน 150 ลบ.ม. เสร็จ ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 640/2568 ลงวันที่ 8 กันยายน 2568

วันที่ 9 กันยายน 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานขุดรื้อคันทางเดิมพร้อมบดทับ	1,000.00	ตร.ม.	11.140	11,140.000	1.3642	15.197	15,197.188
1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION&RECONSTRUCTION OF EXSTING BASE) (ชั้นรองพื้นวัสดุรวม)							
1.2	งานลูกรัง							
1.2.1	งานพื้นทางลูกรัง (หลวม)	150.00	ลบ.ม.	192.250	28,837.500	1.3642	262.267	39,340.118
1.2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	40.00	ลบ.ม.	654.206	26,168.240	1.3642	892.468	35,698.713
2	งานผิวทาง							
2.1	งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร							
2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
2.1.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	880.00	ตร.ม.	403.303	354,906.640	1.3642	550.186	484,163.638
2.1.1.1.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	4.00	เมตร	198.171	792.684	1.3642	270.345	1,081.380
2.1.1.1.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	68.00	เมตร	122.732	8,345.776	1.3642	167.431	11,385.308
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร	40.00	ลบ.ม.	411.580	16,463.200	1.3642	561.477	22,459.097
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								609,325.441

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

=	609,325.441
=	0
=	0

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

0

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ ฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายพยุงค์ศักดิ์ โปว์สุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายธนพล แซ่แต้)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน